یہ بھی فرمایا اگر فوت ہوجاؤں تو شاہ صاحبان میں سے کسی سے میرا جنازہ پڑھا کر مجھے اللہ تعالیٰ کے سپرد کر دینا۔ ۱۰ ذوالحجہ عید قربان کا دن گزر گیا۔ رات کو عشاء کی نماز گھر پر ادا کی اور ۱۱ ذوالحجہ ۱۴۱۶ھ مطابق ۱۳۰ اپریل ۱۹۹۶ء صبح کی نماز سے تھوڑی دیر پہلے اللہ کے دین کا سپاہی، تقریباً نصف صدی تک دین کی محنت کرنے والے کو آج مستقل آرام کرنے کا حکم ہوا۔ اور کل نفس ذائقہ الموت کے مطابق روح وجود عنصری سے پرواز کر گئی۔ اناللہ وانا الیہ راجعون